
UCHWAŁA NR XXXV/240/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowego Obywatela Lądka-Zdroju" Pani Czesławie Paszylka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 
Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 95102572-7FBF-4FBF-BF70-7745065616B4. Podpisany Strona 1




